
1 
 

Příloha č. 4 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O VÝKONU FUNKCE 

 
1. PRAHA 10 – Majetková, a.s. 

sídlem Praha 10, Vršovická 1429/68, PSČ 101 38 

IČ: 272 05 703; DIČ: CZ27205703 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9712 

zastoupená Mgr. Martinem Engelem, místopředsedou představenstva a Mgr. Tomášem Staňkem, členem 

představenstva  

  

(dále jen jako „Společnost“) 

 

a  

 
2. Mgr. Martin Engel 

nar. dne 26. 1. 1971 

bytem Na Vráži 90, Božkov, 251 64 Mnichovice 

 

 (dále jen jako „místopředseda představenstva“) 

 

(Společnost a místopředseda představenstva dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 
spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s platnými právními předpisy (zejména § 59 zákona č. 

90/2012 Sb., o obchodních korporacích, dále jen „ZOK“) uzavírají tento: 

 

 
DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ  O VÝKONU FUNKCE  
(MÍSTOPŘEDSEDY PŘEDST AVENSTVA)  

 
 

PREAMBULE  
 

(A) Smluvní strany konstatují, že panu Mgr. Martinovi Engelovi vznikla s účinností od 21. 12. 2018 funkce člena 
představenstva Společnosti s tím, že představenstvo ho na svém zasedání dne 21. 12. 2018 zvolilo do 
funkce místopředsedy představenstva Společnosti. Za účelem nastavení pravidel a podmínek výkonu 



2 
 

funkce místopředsedy představenstva Společnosti panem Mgr. Martinem Engelem uzavřel místopředseda 
představenstva Smlouvu o výkonu funkce (místopředsedy představenstva) ze dne 22. 1. 2019 (dále jen 
Smlouva)  

(B) Dnem 31. 7. 2022 skončil ve funkci předsedy představenstva a generálního ředitele Společnosti  
Ing. Jaroslav Vlk.  

(C) Za účelem zabezpečení řádného chodu a řízení Společnosti, tedy zejména představenstva Společnosti  
a vedení Společnosti, pro období od 1. 8. 2022 včetně až do dne zvolení nového předsedy představenstva 
Společnosti byl dne 26. 7. 2022 uzavřen Dodatek č. 1 ke Smlouvě. 

(D) Rozhodnutím Dozorčí rady Společnosti ze dne 12. 12. 2022 byl místopředseda představenstva opětovně 
zvolen členem představenstva společnosti pro další funkční období, a to počínaje dnem 21. 12. 2022. 

(E) Rozhodnutím Představenstva společnosti ze dne 13. 12. 2022 byl místopředseda představenstva opětovně 
zvolen do funkce místopředsedy představenstva pro další funkční období, a to počínaje dnem 21. 12. 2022. 

 

I. 
1. Společnost a místopředseda představenstva se dohodli, že vztahy mezi nimi ohledně výkonu funkce 

místopředsedy představenstva Společnosti se budou i pro nové funkční období nadále řídit Smlouvou 
včetně jejího Dodatku č. 1, a to včetně ustanovení o zvýšené odměně ve výši 80.000,- Kč (slovy: osmdesát 
tisíc korun českých) měsíčně, Dodatkem č. 1 se však tyto vztahy budou řídit pouze po dobu do dne zvolení 
nového předsedy představenstva Společnosti. 

 

II. 
2. Tento Dodatek č. 2 je podepsán ve třech vyhotoveních, přičemž Společnost obdrží dvě vyhotovení  

a místopředseda představenstva jedno. 
3. Tato tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami a schválením valnou 

hromadou. 
 
 
V Praze dne _________2022    V Praze dne _______2022   
 
 
 

________________________   ________________________ 
PRAHA 10-Majetková, a.s.        
Mgr. Martin Engel,      Mgr. Martin Engel 
místopředseda představenstva   místopředseda představenstva 

 
 

 

________________________        

PRAHA 10-Majetková, a.s. 
Mgr. Tomáš Staněk,  
člen představenstva 

 

 
 
Přílohy:   

Příloha č. 1 – Usnesení valné hromady o schválení tohoto Dodatku č. 2 
 


